
Adres Armii krajowej 5 
17-200 hajnówka
podlaskie

Telefon
kontaktowy 696-238-386
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email biuro@budarex.pl
Opisy Firma budowlana BDR BUDAREX zajmuje się wykonawstwem obiektów budowlanych , remontami oraz sprzedażą

materiałów budowlanych. Firma BDR BUDAREX działa na rynku od 2002 roku. Od tego czasu wykonaliśmy szereg
inwestycji na terenie kraju i za granicą. Usługi wykonujemy solidnie i terminowo. Nasza oferta jest bardzo szeroka i
skierowana do wymagających klientów. Wykonujemy zarówno zarówno mniejsze prace, jak i przedsięwzięcia na
szeroką skalę. Oferujemy Państwu usługi profesjonalne i konkurencyjne cenowo. W naszej ofercie znajdziecie Państwo
m.in.: usługi budowlane elewacje drewaniane stany surowe domy pod klucz fundamenty zbrojenie sprzedaż
materiałów budowlanych sprzedaż drzwi i okien sprzedaż i montaż ogrodzeń , płotów i bram wykonywanie pokryć
dachowych wykonywanie konstrukcji drewnianych , więźb dachowych sprzedaż blachodachówki i blach trapezowych
wykonywanie obróbek blacharskich murowanie docieplenia poddaszy docieplenia budynków , sprzedaż i montaż ,
wełna , styropian , tynk akrylowy , silikatowy , silikonowy , mozaikowy , żywiczny , tradycyjny sprzedaż oraz montaż
systemów solarnych oraz kolektorów słonecznych opracowywanie projektów instalacji dla NFOŚ doradztwo techniczne
kosztorysy budowlane remonty mieszkań, domów, sklepów, pomieszczeń biurowych, w tym: malowanie, tapetowanie,
gipsowanie, ścianki gipsowe, panele podłogowe i ścienne, sufity podwieszane, układanie glazury i terakoty , glazury
instalacje elektryczne usługi hydrauliczne sprzedaż szalówki sprzedaż podbitki i podsufitki układanie podłogi
drewnianej wykonywanie tarasów sprzedaż deski tarasowej ryflowanej sprzedaż tarcicy drewnianej , drewna
budowalnego z atestami sprzedaż kominow systemowych demontaż i utylizacja odpadów niebezpiecznych
zawierających azbest sprzedaż i montaż zestawów solarnych , kolektorów słonecznych , ogniw fotogalwanicznych ,
bateri i paneli fotowoltaicznych Ponadto wykonujemy kosztorysy dla osób starających się o kredyty. Zatrudniamy tylko
profesjonalistów wykonujących zlecone prace z pełnym zaangażowaniem. Działamy głównie na terenie województwa
podlaskiego a szczególnie na terenie takich miast jak: Hajnówka, Bielsk Podlaski, Białowieża, Kleszczele, Narewka,
Michałowo, Czeremcha, Czyże, Narew, Siemiatycze, Orla, Biała Podlaska, Białystok,
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